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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for kontrol ved modtagelse af
kølevarer, frostvarer, tørvarer, samt metode ved kontrolmåling
af temperatur for køle- og frostvarer. Kontrolleret opbevaring af
kød i kødkølerum, mejeriprodukter i mælkekølerum og
fødevarer i lager køl, herunder foretaget måling af
opbevaringstemperatur.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne under
produktion i grønt afdeling og bageri.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering af
fødevarer ved produktion i varm køkken af farseret porre og
høns i asparges. Kontrolleret arbejdsgange for
varmebehandling og nedkøling af farseret porre og høns i
asparges, medarbejder har gennemgået procedurer for kontrol
af temperatur ved tilberedning, i blæstkøler og inden
overflytning til lager kølerum. Set korrekt brug af termometer
til måling i kernen ved nedkøling i blæstkøler. Virksomheden
opvarmer til min. 75 grader.
Personalet er iført ren og egnet arbejdsbeklædning, der
foretages hyppig håndvask og brug af engangshandsker.
Håndvaskene er placeret, så de er let tilgængelige. Der er varmt
og koldt vand, samt håndsæbe og mulighed for at tørre
hænderne hygiejnisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr i varmt køkken med
fokus på skeer, skrabere, paletknive samt gastrobakker -
endvidere rent udstyr i opvaskeafdelingen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse af kød og mælkeprodukter,
opbevaringstemperatur i lager køl og kød kølerum, samt
nedkøling for perioden januar 2024 til d.d.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Hakket svinekød og porre til retten
farserede porre. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: økologisk spisemærke
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden bruger jodberiget salt til
bagning i bageriet.


